
 

 

 

               D I S P O Z I Ţ I E 
 

 

        Cu privire la: convocarea în şedinţă Ordinara a Consiliului local Vultureşti, Judeţul Olt. 
 
 

             Având în vedere :  
 Prevederile art. 133 alin. (2) din OG 57/2019 privind Codul Administrativ,cu modificările şi completările 

ulterioare; 
 Referatul nr.1030 //22.03.2024 prin care se solicită emiterea dispoziţiei de convocare a Consiliului 

Local în şedinţă ordinară  pentru luna martie in data de 29.03.2024 ; 
 Prevederile art.6 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica, cu 

modificarile si completarile ulterioare. 
 În temeiul prevederilor art. 134 alin 1 si art 196 alin 1 lit b din OG 57/2019 privind Codul Administrativ,    

cu modificarile si completarile ulterioare. 
 

      PRIMARUL COMUNEI VULTUREŞTI, JUDEŢUL OLT  

  D I S P U N E : 
 

 

              Art.I. Se convoacă Consiliul Local Vultureşti, Judeţul Olt  în şedinţă publica ordinară pentru ziua de 

29.03.2024, ora 1000 la sediul Primariei Vulturesti din Strada Principală, Nr.24,  Vulturesti, având următoarea 

ordine de zi ; 

 
1.   Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului redeventei datorata de catre Compania de Apa 

Olt, Comunei Vulturesti –Judetul Olt pentru anul 2024. 
                   Inițiator : Viceprimar cu atributii de Primar–Treanţă Marius Florian 
                       Prezinta : Compartiment Financiar Contabil – Bica Maria 
 
    2.  Proiect de hotărâre privind : aprobarea contului de executie  al Bugetului local la data de 
31.12.2023. 
         Inițiator : Viceprimar cu atributii de Primar–Treanţă Marius Florian 
                      Prezinta : Compartiment Financiar Contabil - Bica Maria    

 
   3. Proiect de hotărâre privind  desemnarea de catre Consiliul Local a doi consilieri care sa faca 

parte din comisia de evaluare a performantelor profesionale individuale ale Secretarului General  
                Inițiator : Viceprimar cu atributii de Primar–Treanţă Marius Florian 
                       Prezinta : Compartiment resurse umane - Ionica Maria Mihaela . 
 
               4. Raport privind starea economico-sociala si de mediu a comunei Vulturesti la sfarsitul anului 2023. 
                       Prezinta - Viceprimar cu atributii de Primar–Treanţă Marius Florian 
 
               5. Diverse; intrebari, discutii  ,interpelari ,prezentare rapoarte de activitate : comisii de specialitate , 
viceprimar ,consilieri locali . 

 

  Art.II . Consilierii locali pot să formuleze şi să depună amendamente la proiectele de hotărâri 
înscrise pe proiectul ordinii de zi, dacă este cazul. 

 
      Art.III. Prezenta dispoziţie se comunică Primarului Comunei, Instituţiei Prefectului - Judetul Olt,  

va  fi afişată la sediul Primariei Vulturesti, si pe site-ul Institutiei.    
 

 

 

                              pPrimar,                                                                                                      Contrasemnează pentru legalitate , 
             Viceprimar cu atributii de Primar                                                                                         Secretar General, 
                      Treanta Marius Florian                               Voiculescu Ionel  
                      
 

 

 

 

 

Nr. 77  / 22.03.2024       

 

 

 

 

 

 

COMUNA VULTURESTI  

P R I M A R I A  

CONSILIUL LOCAL al  COMUNEI VULTURESTI 

 

 

 

 

237580- Vulturesti-Str Principala  nr.24,tel:/fax 0249/469003 Web :http://www.primariavulturesti.ro,e-mail:contact@primariavulturesti.ro 


